2022年四川省绵阳市三台县新生中学中考政治模拟在线考试题免费练习年四川省绵阳市三台县新生中学中考政治模拟在线考试题免费练习

1. 选择题
2019年10月16日电，国务院新闻办发布《_____》白皮书，全面介绍中国此方面安全现状，系
统宣示我国此方面政府立场和政策主张，具有重要的现实意义

A.中国的粮食安全 B.中国的信息安全
C.中国的食品安全 D.中国的核安全

2. 选择题
2019年10月28日至31日，中国共chan党第十九届中央委员会第四次全体会议在北京举行。全会
审议通过了《中共中央关于坚持和完善中国特色社会主义制度、推进_____和_____现代化若干
重大问题的决定》，这是完善和发展我国国家制度和该体系的纲领性文件

A.国家农业体系、农业能力 B.国家国防体系、国防能力
C.国家工业体系、工业能力 D.国家治理体系、治理能力

3. 选择题
2019年11月23日，我国在西昌卫星发射中心用长征三号乙运载火箭，以“一箭双星”方式成功发
射_____、_____北斗导航卫星。
A.第五十一、五十二颗 B.第五十、五十一颗
C.第四十、四十一颗 D.第四十一、四十二颗

4. 选择题
2019年10月17日，中国与_____正式签署自由贸易协定，成为我国商签的第十七个自贸协定，
也是我国与非洲国家的第一个自贸协定。

A.毛里求斯 B.尼日尼亚
C.阿尔及利亚 D.安哥拉

5. 选择题
2019年12月5日电，日前，国务院印发《中国_____自由贸易试验区总体方案》。这是我国首次
在沿边地区设立自贸试验区。

A.云南 B.黑龙江 C.广西 D.河北

6. 选择题
当前，我国经济发展进入新常态，其特点是（ ）
A.已由低速增长转向高速发展阶段
B.已由高速增长阶段转向高质量发展阶段
C.已由高质量转向高速发展阶段
D.已由低质量增长转向高质量增长

7. 选择题
2019年8月21日-22日，江油市委副书记刘雨果就当前我市教育体育工作的政治性、坚定性、基
础性作出深刻分析，指出一要强理论、抓落实，立场坚定讲政治;二要重师德、强本领，打造优
秀教师队伍;三要勇担当、善作为，全力推进教育体育事业发展，为江油教育当前一个时期的发
展指明了方向。市领导重视并发展江油教育，是因为

A.教育是我国现代化建设的中心工作

更
多
资
料
到
官
网
：
ht
tp
:/
/w
ww
.w
ul
ia
oj
z.
co
m

官
方
公
众
号
：
物
料
家
族